
Qantum Leben AG, Städtle 18 9490 Vaducas, Lichtenšteinas | Registracijos numeris FL-0002.124.995-9 
telefonas +423 236 19 30, faksas +423 236 19 31, www.qauntumleben.com, info@quantumleben.com 

 

Sąskaitos draudimas 
Draudimo Produkto Informacinis Dokumentas 
Draudimo apsaugą teikia: 

Quantum Leben AG (registracijos adresas: Städtle 18 9490 Vaducas, Lichtenšteinas, registracijos numeris: No. 
FL-0002.124.995-9), UAB “One Underwriting” (registracijos adresas: Goštauto g. 40 B, Vilnius, Lietuva, įmonės 
kodas: 125961851) ir UAB „Bitė Lietuva” (Draudimo tarpininkas) (registracijos adresas: Žemaitės g. 15; LT – 
03118; Vilnius, Lietuva, įmonės kodas: 110688998).  

Draudimo apsaugą teikia draudimo bendrovė Quantum Leben AG, kurios priežiūrą vykdo „Finanzmarktaufsicht” 
(Lichtenšteinas, bendrovės registracijos Nr. FL-9490, Vaducas) (www.fma-li.li)). Draudimo bendrovė veikia kaip 
kitos ES valstybės narės draudimo įmonė, teikianti paslaugas Lietuvos Respublikoje neįsisteigusi filialo 
(https://www.lb.lt/en/sfi-financial-market-participants/quantum-leben-ag). 

 

Šiame dokumente pateikiama bendro pobūdžio informacija apie sąskaitos draudimą. Šis dokumentas neatspindi konkrečios 

draudimo sutarties sąlygų ir nėra draudimo sutarties dalis.  

Kokia šio draudimo rūšis? 

Sąskaitos draudimas padengia kliento sąskaitos mėnesinius mokesčius numatytus Sąskaitos draudimo taisyklėse Nr. 

QLPPI/2023.11.27/ laikino nedarbingumo dėl traumos, ligos ar vaiko priežiūros atvejais, taip pat jeigu darbo laikas 

sutrumpinamas daugiau kaip 50 proc. ar darbo netekimo atveju. 

 Kam taikoma draudimo apsauga?   Kam netaikoma draudimo apsauga? 

     Laikinas nedarbingumas – sveikatos būklė, 

atsiradusi dėl jūsų / jūsų vaiko ligos ar traumos, 

kurią patvirtina licencijuotas gydytojas išduodamas 

nedarbingumo pažymą / kitą oficialų dokumentą. 

Draudimo apsauga taip pat taikoma jeigu jūsų 

darbo laikas sutrumpinamas daugiau kaip 50 proc. 

     Laikinas nedarbingumas dėl vienos iš 

žemiau nurodytų priežasčių nelaikomas 

draudžiamuoju įvykiu: 

• Ankstesnė sveikatos būklė (išskyrus netikėtą 
Ankstesnės sveikatos būklės pablogėjimą); 

• Nėštumas arba gimdymas (išskyrus gydymo 
komplikacijų sukeltą nedarbingumą); 

• Savęs žalojimas, tyčinis kūno sužalojimas arba 
sąmoningi veiksmai; 

• Nedarbingumas dėl plastinės arba kosmetinės 
operacijos, preparatų vartojimo arba chirurginės 
procedūros nebūtinų sveikatai gerinti arba ne 
gydymo tikslais; 

• Narkotinių arba toksiškų medžiagų vartojimas; 

• ŽIV arba AIDS; 

• Radiacija, nebent ji tiesiogiai susijusi su Jūsų 
gydymu arba Jūsų pareigų darbe vykdymu; 

• Terorizmo aktai, kariniai veiksmai arba ginkluoti 
konfliktai; 

• Jeigu jūs esate asmuo, dirbantis pagal 
individualią veiklos pažymą arba verslo liudijimą 
ir gaunantis už tai stabilias pajamas trumpiau 
negu pastaruosius 12 mėnesių; 

• darbo laiko sutrumpinimas daugiau kaip 50 % 
Apdraustojo prašymu. 

     Darbo netekimas, kai apdraustasis 

įregistruojamas bedarbiu Užimtumo prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos dėl vienos iš žemiau 

išvardintų priežasčių:  

• Darbo sutarties nutraukimas darbdavio 
iniciatyva be darbuotojo kaltės; 

• Dėl jūsų darbdavio bankroto arba nemokumo;  

• Darbo sutarties nutraukimas Apdraustojo 
iniciatyva dėl svarbių priežasčių; 

• Darbo sutarties nutraukimas šalių susitarimu 
pagal darbdavio raštišką pasiūlymą; 

  

     Per 12 mėnesių laikotarpį draudžiamųjų įvykių 

skaičius nėra ribojamas, tačiau maksimalus visų 

draudžiamųjų įvykių išmokų limitas yra 6 mėnesių 

mėnesinio kliento sąskaitos mokesčio 

apmokėjimas neviršijant 100,00 EUR per mėnesį – 

tai yra, ne daugiau kaip 600,00 EUR per 12 

mėnesių. 12 mėnesių laikotarpis pradedamas 

skaičiuoti nuo draudimo apsaugos galiojimo 

pradžios datos. 

 

   Darbo netekimas nelaikomas draudžiamuoju 

įvykiu jeigu jūsų darbo arba paslaugų teikimo 

santykiai pasibaigia: 

• Darbo sutarties nutraukimu šalių susitarimu 
(pagal LR darbo kodekso 57 straipsnio 1 dalies 
1,2,3 arba 4 punktus); 

• Darbo sutarties nutraukimu šalių susitarimu 
apdraustojo prašymu; 

• Darbo sutarties nutraukimu apdraustajam išėjus 
į pensiją; 
 

    

http://www.fma-li.li/
https://www.lb.lt/en/sfi-financial-market-participants/quantum-leben-ag


Qantum Leben AG, Städtle 18 9490 Vaducas, Lichtenšteinas | Registracijos numeris FL-0002.124.995-9 
telefonas +423 236 19 30, faksas +423 236 19 31, www.qauntumleben.com, info@quantumleben.com 

• Jums nepertraukiamai dirbant darbą pagal 
darbo sutartį trumpiau negu paskutinius šešis 
mėnesius; 

• Darbo sutarties nutraukimu dėl darbuotojo 
kaltės (LR darbo kodekso 58 straipsnis); 

• Pasibaigus laikinajam darbui; 

• Pasibaigus terminuotai darbo arba paslaugų 
teikimo sutarčiai, kuri nebuvo pratęsta; 

• Dėl baudžiamojo proceso arba teismo nutarties; 

• Dėl terorizmo akto, karinių veiksmų ar ginkluoto 
konflikto; 

 

 

 
Ar yra kokių nors draudimo apsaugos apribojimų? 

 - Taikomas išskaitos laikotarpis: 30 dienų. 

 - Taikomas laukimo laikotarpis: 30 dienų. 

 - Jūs turite atitikti draudimo apsaugos taikymo kriterijus: 
- Turite galiojančią „Bitės paslaugų sutartį” 
- Jūsų amžius yra 18 – 64 metai. 

Jeigu draudimo sutarties įsigaliojimo momentu esate bedarbis, draudimo apsauga pagal darbo netekimo riziką 

įsigalios praėjus 90 dienų po jūsų įsidarbinimo. 
  

 

Kur man taikoma draudimo apsauga? 

 Draudimo apsauga galioja Lietuvos Respublikoje. 

  

 

Kokios mano pareigos? 

 - Jūs privalote teikti teisingą ir tikrovę atitinkančią informaciją. 
- Kuo greičiau pranešti apie bet kokį neatitikimą draudimo polise, arba jeigu jūs neatitinkate reikalavimų draudimo 

sutarčiai sudaryti. 
- Nutraukti draudimo sutartį ne vėliau nei sueina 66 metai. 
- Turite patikrinti savo draudimo sutarties dokumentus ir įsitikinti, jog pateiktos sąlygos atitinka jūsų lūkesčius. 
- Mokėti draudimo įmoką draudimo polise nurodytais terminais. 
- Atsitikus įvykiui nedelsiant, tačiau ne vėliau kaip per 14 dienų, pranešti apie jį, užpildant pranešimo formą, esančią 

interneto svetainėje: www.bite-lt-ppi.ou.lt. 
- Privalote laikytis visų šios draudimo sutarties sąlygų. 

  

 

Kada ir kaip moku? 

 Draudimo įmoka bus įskaičiuota į mėnesinį kliento sąskaitos mokestį už telekomunikacijos paslaugas, kurį išrašo 

UAB „BITĖ Lietuva“. 

  

 

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga? 

 Draudimo apsauga galioja vieną mėnesį nuo draudimo apsaugos galiojimo pradžios ir bus atnaujinama kiekvieną 

mėnesį, už kurį draudikas gauna iš jūsų įmoką, bet ne ilgesniam nei 60 mėnesių laikotarpiui. 

  

 
Kaip galiu nutraukti sutartį? 

 Norėdami nutraukti draudimo sutartį, kreipkitės į Draudimo tarpininką el. paštu bendraukime@bite.lt arba telefonu 

1501, nurodydami savo draudimo poliso numerį. 

 


